

Przyjmamo 4 000,00 zł

WÓJT

Artur Kudzia

URZĄD GMINY
W JORDANOWIE
WPŁYNEŁO DNIA:

2023-06-28

4840/23

GRZ

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach

oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając

prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Wójt Gminy Jordanów
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie „Śleboda”, KRS 0000578991, NIP 5521717329, REGON 36273537900000, Osielec 500, 34-234 Osielec	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Ewelina Pochłopiń, 695 472 863, pochlopiene@gmail.com Urszula Makuch, 18 27 73 500, urszula_makuch@poczta.onet.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	III Gminne Zawody w Martwym Ciągu o Puchar Wójta Gminy Jordanów			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	14.07.2023	Data zakończenia	30.09.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

Miejsce realizacji:

Zawody sportowe pod nazwą III Gminne Zawody w Martwym Ciągu o Puchar Wójta Gminy Jordanów odbędą się 23 lipca br. w Osielcu, na boisku sportowym KS „Świt” Osielec podczas gminnej imprezy Turniej Wsi.

Grupa docelowa:

Zawody sportowe skierowane są pełnoletniej młodzieży, w tym do młodych ludzi z gminy Jordanów. Planujemy, aby odbiorcami zadania była grupa licząca 20 zawodników w wieku od 18 do 25 roku życia. Podczas zawodów

Cel projektu:

Celem projektu jest wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, popularyzacja aktywnej formy wypoczynku, upowszechnianie sportowego trybu spędzania wolnego czasu, popularyzacja zawodów w martwym ciągu wśród młodzieży z terenu gminy Jordanów, stworzenie warunków do zaprezentowania

umiejętności, stworzenie warunków do sportowej rywalizacji, kształtowanie prozdrowotnych postaw, aktywizacja lokalnych środowisk, nabywanie sportowej rywalizacji w myśl zasad „fair play”, organizacja zawodów, stworzenie alternatywy spędzania wolnego czasu.

Planowane działania:

Projekt będzie polegał na zorganizowaniu zawodów sportowych w martwym ciągu o puchar wójta gminy Jordanów.

Informacja o projekcie ukaże się na stronie internetowej Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Promocji w Jordanowie, Gminy Jordanów, na profilach społecznościowych facebook GOKSiP, Gminy Jordanów, Stowarzyszenia „Śleboda” i profilach społecznościowych wszystkich filii GOKSiP. Zapisy do zawodów będą prowadzone w Gminnym Ośrodku Kultury, Sportu i Promocji w Jordanowie, 34-234 Osielec 500. Informacja o zapisach na zawody ukaże się na stronie internetowej GOKSiP i na portalach społecznościowych facebook GOKSiP i Stowarzyszenia „Śleboda”. Tu znajdzie się regulamin, karty zgłoszeń i zgody. Zawodnicy będą musieli okazać stosowne zgody na udział w zawodach, m.in. mówiące o braku przeciwwskazań lekarskich do udziału w zawodach. W informacji o projekcie znajdzie się adnotacja, że projekt jest współfinansowany przez Urząd Gminy w Jordanowie.

Zawody zostaną rozegrane w dniu 23 lipca 2023 r., a sędziami zawodów będą osoby, które mają doświadczenie w sędziowaniu tego typu zawodów. Na czas zawodów zostanie wypożyczony sprzęt, który będą obsługiwać dwie osoby (zmiana ciężarów, przygotowanie sztangi itp.)

Nagrodą główną będzie Puchar Wójta Gminy Jordanów oraz nagrody finansowe i rzeczowe, które zakupi Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Promocji w Jordanowie jako współorganizator zawodów.

Zapewni także dla zawodników posiłek.

Potrzeby grupy docelowej:

Realizacja zadania przyczyni do zaspokojenia potrzeb młodzieży w zakresie zwiększenia możliwości uprawiania sportów siłowych, zwłaszcza w gminie Jordanów. Wzbudzi zainteresowanie młodzieży taką formą uprawiania sportu.

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja zawodów	Planujemy udział w zawodach 20 zawodników 300 osób oglądających zawody i kibicujących	Dokumentacja fotograficzna Relacja na stronach internetowych GOKSiP, Gminy Jordanów, na profilach społecznościowych gminy Jordanów, GOKSiP Jordanów i Stowarzyszenia „Śleboda” oraz na profilach społecznościowych poszczególnych filii GOKSiP i w lokalnych mediach
Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, popularyzacja aktywnej formy wypoczynku, upowszechnianie sportowego trybu spędzania wolnego czasu, popularyzacja zawodów w martwym ciągu wśród młodzieży z terenu gminy Jordanów, stworzenie warunków do zaprezentowania umiejętności, stworzenie warunków do sportowej rywalizacji, kształtowanie prozdrowotnych postaw, aktywizacja lokalnych środowisk, nabywanie sportowej rywalizacji w myśl zasad „fair play”, stworzenie alternatywy spędzania wolnego czasu.	Poprzez organizację zawodów chcemy wpierać i upowszechniać kulturę fizyczną, stworzyć młodym ludziom alternatywę spędzania wolnego czasu, upowszechnić sportowy tryb życia wśród młodych ludzi, spopularyzować sport siłowy dzięki czemu młodzi ludzie znajdą „ujście” dla nadmiaru swojej energii i spożytkują ją właściwie, bez agresywnych zachowań w życiu codziennym. Zawody będą świetną okazją do aktywizacji i integracji społecznej	.Dokumentacja fotograficzna Relacja na stronach internetowych GOKSiP, Gminy Jordanów, na profilach społecznościowych gminy Jordanów, GOKSiP Jordanów i Stowarzyszenia „Śleboda” oraz na profilach społecznościowych poszczególnych filii GOKSiP i w lokalnych mediach

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Stowarzyszenie ŚLEBODA realizowało zadanie publiczne Gminny Turniej Piłki Nożnej w 2016, 2017, 2018 i 2019, 2021, 2022 roku. W 2021 r. realizowało zadanie publiczne „O kondycję bardzo dbamy – covidowi się nie damy”. Ponadto Stowarzyszenie ŚLEBODA realizowało następujące zadania publiczne: Gminny Turniej Szachowy w 2016 r. i 2017 r., a także „Wiem więcej, więcej rozumem w 2017 r. i „Spotkania z kulturą autentyczną” w 2018 r. czy też „Warsztaty tańców etnicznych i integracyjnych” w 2019, 2020 i 2021 r. Wszystkie te zadania były dofinansowane przez Gminę Jordanów, a wszystkie dotacje zostały rozliczone w terminie.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	z dotacji	z innych źródeł
1	Koszt 1 Wydruk plakatów: 20 szt.x 7 zł	140 zł	0,00 zł	140 zł
2	Koszt 2 Wkład osobowy: zapisy do zawodów - praca wolontariusza 3 h x 30 zł	90 zł	0,00zł	90 zł
3	Koszt 3 Wynajem sprzętu do zawodów (sztangi, ciężary)	2600	2600 zł	0,00 zł
4	Koszt 4 Wynagrodzenie sędziów: Sędzia główny - 800 zł 2 x sędziowie techniczni - 2 x 300 zł = 600 zł	1400	1400 zł	0,00 zł
5	Koszt 5 Wynagrodzenie obsługi sprzętu: 2 osoby x 300 zł = 500 zł	500	0,00 zł	500 zł
6	Koszt 6 Wkład osobowy: koszty obsługi księgowej: 2h x 30 zł = 60 zł	60 zł	0,00 zł	60 zł
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		4790	4000	790

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Prezes Stowarzyszenia

"ŚLEBODA"

Stowarzyszenie ŚLEBODA

Data.....

34-234 Osielec 500

REGON 36273537900000

NIP 5521717329, KRS 0000578991

Ewelina Pochłopiń

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy

osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)